
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych na rok 2022. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2b Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2020 r., poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w ogłaszanych konkursach na realizację 
zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu na 2022 rok. 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej powołuję: 

1. Bartłomieja Nowickiego - przewodniczący Komisji 

2. Annę Nawrocką   - z-ca przewodniczącego Komisji 

3. Agnieszkę Rosiejka  - członek 

4. Ewę Graczyk   - członek 

5. Pawła Jagodzińskiego  - członek 

§ 3. Komisja Konkursowa przedłoży propozycję co do wyboru oferty, po rozpatrzeniu złożonych ofert 
zgodnie z art. 15 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
Uchwałą Nr XXXV/222/2021 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 08 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia 
„Rocznego Programu Współpracy Gminy Żerków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

§ 4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C806548-B1FA-409E-8409-E17C095A79AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


